
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI.652.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX.295.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 

31 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania jednorazowego świadczenia 

pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka  „Kasa dla bobasa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz. 40  ze zmianami) i art. 22a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. 

Dz. U. z 2023 poz. 390 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.295.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia 

dziecka – „Kasa dla bobasa” 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Przyznaje się jednorazowe świadczenie pieniężne z tytułu urodzenia żywego dziecka – zwane dalej 

świadczeniem – w wysokości 1000,00 zł”. 

2. „W przypadku urodzenia więcej dzieci podczas jednego porodu, przyznaje się jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 1000,00 zł na każde żywe dziecko”. 

2) w § 2 dodaje się ust. 2a o brzmieniu: 

„Świadczenie przysługuje osobom wymienionym w § 2 ust.1 uchwały jeżeli rozliczają podatek 

dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym, którego naczelnik jest miejscowo właściwy 

w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych dla osób mających miejsce zamieszkania na 

terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce – Urząd Skarbowy w Ostrowie Wielkopolskim, z tym że 

warunek ten nie dotyczy osób, które nie podlegają obowiązkowi rozliczania się z podatku 

dochodowego od osób fizycznych”.; 

3) w  §3  dodaje się ust. 2a o brzmieniu:     Do wniosku dołącza się /okazuje się/: 

1. potwierdzenie wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy i Miasta 

Nowe Skalmierzyce za  członków rodziny  za okres 12 miesięcy poprzedzających okres złożenia wniosku 

i potwierdzenie zgłoszenia nowo narodzonego członka rodziny, 

2. kserokopie lub kopie /do okazania/ pierwszych stron zeznań podatkowych opatrzonych prezentatą urzędu 

skarbowego, w którym zostały złożone lub kserokopie poświadczenia odbioru (UPO) wraz z kserokopią 

pierwszej strony zeznania podatkowego i wygenerowanym dokumentem zgodnym z identyfikatorem, 

dokumentu UPO lub potwierdzenie nadania w przypadku przesłania zeznania podatkowego pocztą wraz 

z kserokopią pierwszej strony zeznania podatkowego potwierdzających opłacanie podatku dochodowego 

w Urzędzie Skarbowym w Ostrowie Wielkopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8938



4) § 3a otrzymuje brzmienie „Przepisy uchwały stosuje się do osób wymienionych w §2 ust. 1 i ust. 2 uchwały 

w przypadku urodzenia dziecka po dniu  31 grudnia 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.01.2024 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8938


		2023-10-11T11:28:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




